
01. DNS NA DODÁVKY SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK A DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY 

KOMUNIKACÍ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 5) 

VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDEK  
Dle § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) (dále jen „Výzva“) 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje  

Sídlo  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

Korespondenční adresa SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno 

Kontaktní osoba 

Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 

T: +420 733 666 250, M: jarmila.garlikova@susjmk.cz 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět DNS 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky svislých dopravních značek a 

dopravních zařízení včetně příslušenství do jednotlivých skladů včetně 

dopravy do míst plněnín. 

Jedná se o provedení svislých dopravních značek – FeZN plech – 

lisované svislé dopravní značky dodány včetně nosných „C“ profilů 

a kompletních objímek ( provedení Al ) pro uchycení na sloupek o 

průměru 60 mm včetně spojovacího materiálu v příslušném 

množství pro každou dopravní značku. 

Provedení příslušenství k dopravním značkám je specifikováno v 

samostatné příloze. 
 

Klasifikace zakázky (CPV) 34992200-9 

Profil zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

URL zakázky https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00040152  

Druh veřejné zakázky 

 

Způsob zadání: 

Dodávky, veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému dle § 141 

ZZVZ 

Výzva všem účastníkům zařazeným do dynamického nákupního 

systému 

Předpokládaná hodnota 6 903 000,- Kč bez DPH 

III.  OBCHODNÍ PODMÍNKY  

S ohledem na charakter veřejné zakázky nebude zadavatel organizovat prohlídku míst plnění. 

mailto:jarmila.garlikova@susjmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00040152


01. DNS NA DODÁVKY SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK A DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY 

KOMUNIKACÍ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 5) 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky formou textu návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

Místo plnění Oblast Sever - Blansko:   

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k,  

Komenského 1685/2, 678 01 Blansko 

 

Oblast Střed -  Brno:   

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k, 

Ořechovská 541/35, 619 00 Brno 

Oblast Střed -Vyškov:   

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k, 

Křečkovská 241/17, 682 01 Vyškov 

 

Oblast Jih - Břeclav:   

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k. 

Lidická 3446/132A, 690 03 Břeclav      

Oblast Jih - Hodonín:   

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k, 

Brněnská 3254,  695 01 Hodonín                                       

  

Oblast Západ - Znojmo:   

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k, 

Kotkova 3725/24, 669 02 Znojmo 

 

  

IV.  HODNOCENÍ  

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 a násl. ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Hodnocení nabídky bude prováděno tříčlennou komisí, jmenovanou zadavatelem. 

 

Hodnocena bude celková cena bez DPH včetně dopravy do jednotlivých míst plnění zpracovaná v 

příloze č. 3 výzvy k podání nabídek (zpracování nabídkové ceny), tento dokument bude přílohou č. 1 

kupní smlouvy. 

Nejnižší nabídková cena = ekonomicky nejvýhodnější. 

 

V.  PODMÍNK Y A POŽADAVK Y  NA PODÁNÍ NABÍDEK  

Zadavatel vyzývá k podání nabídky pouze dodavatele, který podal žádost o účast a prokázal splnění 

kvalifikace, kterou následně neztratil; to platí i pro případ požadavků na technickou kvalifikaci (v 

opačném případě si zadavatel vyhrazuje právo nevyzývat takového dodavatele k podání nabídky v rámci 

DNS). 

Zadavatel oznámí výběr dodavatele u konkrétní veřejné zakázky (a to včetně odůvodnění) všem 

dodavatelům zařazeným do DNS, kteří podali nabídku. 

 
 

Elektronický nástroj  

Veškeré úkony v rámci zadání zakázky v dynamickém nákupním systému se provádějí elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 

v průběhu dynamického nákupního systému jinak. 

Veškeré písemnosti zaslané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 

doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemností v elektronickém nástroji 

E-ZAK. Na doručení písemností nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 



01. DNS NA DODÁVKY SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK A DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY 

KOMUNIKACÍ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 5) 

zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, 

že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoliv. 

Zadavatel upozorňuje, že pro plné využití možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést 

a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje                         

E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal z veřejně přístupných zdrojů. Je povinností 

každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní 

údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. Pro získání možnosti přihlášení do systému E-ZAK 

je zapotřebí se registrovat do Centrální databáze dodavatelů (CDD) systému FEN.cz na adrese 

https://fen.cz/#/registrace, kde dodavatelé nalezenou všechny podrobnosti a návody k registraci. 

Registrační proces trvá do 48 hodin (počítáno v pracovní dny). Zadavatel tedy vzhledem k uvedenému 

doporučuje dodavatelům zahájit proces registrace s dostatečným předstihem. 

Za řádné a včasné seznámení se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK jakož i správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual.html 

 

VI.  PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 02. 06. 2025 do 09:00 hod. 

Způsob  Elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

Nabídka musí být zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

Na nabídku podanou jinak než prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele nebo po konci lhůty 

pro podání nabídek se pohlíží jako by nebyla podána. 

 

 

 

VII.   OBSAH NABÍDKY  

Účastníci nabídku podávají písemně. Zadavatel určuje jako výhradní způsob podání nabídky v 

elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejné zakázky 

dostupné na profilu zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html a URL 

zakázky   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00040152   
 

Zadavatel stanovuje následující požadavky na nabídku, která bude obsahovat zejména: 

1. smlouvu, která tvoří přílohu č. 1 této Výzvy (ve které budou vyplněny údaje, které jsou 

     označeny pro doplnění ze strany účastníka), včetně všech požadovaných příloh; Smlouva před  

     uzavřením bude případně formálně upravena, ve kterých byl dodavatel vybrán, a to ve formátu *.doc  

    nebo *.docx.  

2. doklad o oprávnění osoby, jež podepisuje návrh smlouvy, uzavřít danou smlouvu se zadavatelem,  

    pokud tato informace nevyplývá z jiné části nabídky, např. dokladu k prokázání způsobilosti. 

3. vyplněná příloha č. 3 této Výzvy - Zpracování nabídkové ceny. 

 

4. čestné prohlášení o tom, že se nezměnily údaje rozhodné pro posouzení splnění kvalifikace  

    obsažené v dokladech, které má zadavatel k dispozici 

 

5. doklad k nabízeným produktům: 

- prohlášení shody/ prohlášení o shodě/ prohlášení o vlastnostech vydané v souladu se zákonem č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

https://fen.cz/#/registrace
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00040152


01. DNS NA DODÁVKY SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK A DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY 

KOMUNIKACÍ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Strana 4 (celkem 5) 

pozdějších předpisů nebo dle pokynů Ministerstva dopravy ČR a Nařízením EU č. 305/2011- podmínky 

pro uvádění stavebních výrobků na trh . 

Není-li stanoveno jinak, musí dodávané zboží odpovídat technickým předpisům. Dodané dopravní 

značky (barvy, rozměry) musí splňovat podmínky uvedené ve vyhlášce č. 294/2015Sb., kterou se 

provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a  dále ČSN EN 

12899-1 Stále svislé dopravní značení a vzorovém listu 6.1. 

6. ostatní dokumenty, které bude účastník považovat za vhodné.  

 

VIII.  ZPŮSOB ZADÁNÍ DÍLČÍ  VEŘEJNÉ ZAK ÁZKY  

Dílčí veřejná zakázka (případně její část) bude na základě této výzvy k podání nabídek zadána 

okamžikem uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. 

 

IX.  VÝHRADY ZADAVATELE  

Zadavatel si vyhrazuje právo, nikoli povinnost, postupovat při zadávání této veřejné zakázky 

analogicky dle § 46, § 48, § 113, § 122, § 125 a § 127 ZZVZ. 

 

X.  DALŠÍ PODMÍNKY  

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude hradit 

žádné výdaje nebo ztráty, které mohou účastníkům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv aspekty 

zadávání zakázky v dynamickém systému, s výjimkami uvedenými v ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací podmínky. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání 

veřejné zakázky v DNS kdykoliv do uzavření dílčí smlouvy. Zadavatel oznámí zrušení zadávání veřejné 

zakázky v DNS všem dodavatelům zařazeným do DNS, včetně uvedení důvodu svého postupu.  

 

Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat také sám, a 

to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Účastník je povinen mu v tomto ohledu 

poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté dodavateli použít, je-li to nezbytné 

pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ.  

 
Zadavatel nepřipouští dělení zakázky na části. Variantní nabídky jsou nepřípustné. 
 

Kvalifikoval-li se dodavatel do DNS prostřednictvím sdružení do společnosti, je povinen udržovat tuto 

formu po celou dobu trvání DNS, má-li být vyzýván k podání nabídky v rámci DNS. 

 

Dodavatel zařazený do DNS je povinen zadavatele informovat o jakýchkoliv změnách, které mají vliv 

na jeho kvalifikaci či schopnost realizovat plnění dle DNS. 

 

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení podmínek dle ustanovení § 4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů ,vyplněním přílohy č. 4 této výzvy. 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím 

kterého účastník prokazuje kvalifikaci, poruší citované ustanovení. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z DNS dodavatele na základě jím podané žádosti. 

 

Uplatní-li se na dodavatele, který je zařazen do DNS, mezinárodní sankce ve smyslu čl. XI. zadávací 

dokumentace pro zavedení DNS, zadavatel bude aplikovat § 48a odst. 1 ZZVZ a takového dodavatele 



01. DNS NA DODÁVKY SVISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK A DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY 

KOMUNIKACÍ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Strana 5 (celkem 5) 

nebude vyzývat k podání nabídek u konkrétních veřejných zakázek. Zadavatel takového dodavatele 

ze zavedeného DNS nevyřadí. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo doručovat oznámení o vyloučení účastníka z tohoto řízení nebo oznámení 

o výběru dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html . 
 

XI.  PŘÍLOHY  

 

1. Text kupní smlouvy. 

2. Čestné prohlášení. 

3. Zpracování nabídkové ceny. 

4. Čestné prohlášení střed zájmů. 

5. Technická specifikace podstavců (malý/velký) 

6. Technická specifikace směrovací desky Z4 (tisk loga SÚS JMK) 

 

V Brně, dne 19. 05. 2025 

 

 

 

 
Bc. Roman Hanák                                             

ředitel 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 

 


		2025-05-19T08:47:10+0200




